
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 228 del 12/05/2020

 DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA

N. 122 DEL 12-05-2020

Oggetto: Fitto pascoli montani località "Mercatello"  Approvazione verbale di gara e
aggiudicazione stagione pascoliva 2020

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di maggio, il Responsabile del servizio Chiavetta
Fausto

Vista la determinazione del Responsabile di Area n. 99 del 21.04.2020 R.G. con la quale
è stata indetta un’asta pubblica per la vendita delle erbe estive nascenti sui pascoli montani di
proprietà di questo Comune, siti nella contrada “Mercatello” distinto al foglio n. 91, P.lle n.ri
5, 6, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17 per un’estensione di ha 68.00.00 circa;

Visto che in dipendenza della determinazione  sopra richiamata, con l’avviso prot. n. 2563
del 21.04.2020, veniva fissata un’asta pubblica per il fitto per la stagione corrente anno del
suddetto pascolo, per il giorno 08.05.2020;

Visto il verbale di gara, esperita in data 08.05.2020, dal quale si evince che il soggetto
aggiudicatore è la ditta azienda agricola Giacomo Lattanzi con sede in Campli (TE) Loc.
Marrocchi p.i. 00644910671 con un’offerta complessiva di € 3.629,00 (diconsi Euro
Tremilaseicentoventinove,00);

Visto l’avvenuto saldo della restante somma da parte del soggetto aggiudicatore con
bonifico effettuato in data 12/05/2020

Considerato che occorre procedere all’approvazione del suddetto verbale di gara;

      Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A



la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne1.
costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n.
241;

di approvare l’allegato verbale di gara esperimento in data 08.05.2020.2.

l’aggiudicazione alla ditta azienda agricola Giacomo Lattanzi con sede in Campli (TE)3.
Loc. Marrocchi p.i. 00644910671, il fitto dei pascoli montani della montagna
“Mercatello” nella stagione 2020 per l’importo di € 3.629,00 (diconsi Euro
Tremilaseicentoventinove,00).

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Chiavetta Fausto Chiavetta Fausto

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Chiavetta Fausto

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

3


